Cronograma Examenes T.S.D.l. 2024

“L_lamado de Julio”

Inscripcion 22-07-24 al 24-07-24 (un solo llamado) Modalidad virtual

Fecha

Lunes 29-07-24

Martes 30-07-24

Martes 30-07-24

Martes 30-07-24

Martes 30-07-24

Jueves 01-08-24

Jueves 01-08-24

Viernes 02-08-24

Viernes 02-08-24

Viernes 02-08-24

Viernes 02-08-24

Viernes 02-08-24

Lunes 05-08-24

Lunes 05-08-24

Lunes 05-08-24

Lunes 05-08-24

Martes 06-08-24

Hora

14 hs.

14 hs.

15 hs.

16 hs.

16 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

15 hs.

15 hs.

16 hs.

14 hs.

14 hs.

15 hs.

15 hs.

15 hs.

Espacio Curricular

Tec. en Diagnostico por
Imagenes |
Comunicacion y Produccion
de Textos
Condiciones y Medio Ambiente
de Trabajo

Bioseguridad

Tecnologia Informatica
Fundamentos de Esterilizacion
Pract.Profesionalizantes |
Anatomia y Fisiologia |

Fisico-Quimica

Anatomia y Fisiologia Il

Biofisica

Psicologia

Salud Publica
Tec.en Diagnostico por
Imagenes I
Asistencia Medicas Basicas

Pract Profesionalizantes Il

Farmacologia

Tribunal

Prof. Ramos Norma. Brito
Conrrado,Perez Nancy

Prof. Brito Conrrado, Ramos
Norma, Pérez Nancy
Prof.Geria Carlos, Ramos
Norma,Sezin Julieta

Prof. Gonzalez Esteban
,Ramos Norma, Roldan
Andrés

Prof. Maxzud Miguel, Ramos
Norma,Canteli Cristian

Prof. Sezin Julieta, Ramos
Norma,Canteli Cristian

Prof. Roldan Andres,Ramos
,Norma, Pérez Nancy
Prof.RamosJuan,Ramos,Brito
Conrrado

Prof. Gonzalez Esteban,
Ramos Norma, Maxzud
Miguel

Prof. Ramos Juan, Ramos
Norma, Pérez Nancy

Prof. Gonzalez Esteba
,Ramos Norma, Maxzud
Miguel

Prof. Mancarela Narena,
Ramos Norma, Brito
Conrrado

Prof. Pérez Nancy, Ramos
Norma, Mancarela Narena
Prof. Ramos Norma,
GuzmanLeila, Canteli Cristian
Prof. Pérez Nancy, Ramos
Norma,Geria Carlos

Prof. Roldan Andres,Ramos
Norma, Ramos Juan

Prof. Sezin Julieta, Ramos
Norma, Gonzalez Esteban



